
UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY GMINY KRZYKOSY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII/501/2024 Rady Gminy Krzykosy z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy Krzykosy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), Rada Gminy Krzykosy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/501/2024 Rady Gminy Krzykosy z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krzykosy w § 1 zmienia się błędne oznaczenie działki nr 
396/6, poprzez wpisanie prawidłowego oznaczenia tej działki na nr 396/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzykosy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D383FEB0-BF94-4FE6-8F0C-88AF05D01318. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY GMINY KRZYKOSY  z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


